Обнародовано на сайте www.segezha.info

30 сентября 2019 года

Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

 I   СЕССИЯ   V   СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 сентября 2019 года   № 14

 г.Сегежа

О возложении обязанностей по предоставлению

налоговой и бухгалтерской отчетности Совета Сегежского городского поселения

Совет Сегежского городского поселения р е ш и л:

1. Возложить на начальника отдела бухгалтерского учета администрации Сегежского

муниципального района обязанности по предоставлению налоговой и бухгалтерской отчетности

Совета Сегежского городского поселения в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой

службы № 2 по Республике Карелия, Государственное учреждение – Региональное отделение

Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия, Государственное

учреждение - Управление  Пенсионного Фонда России в г.Сегеже Республики Карелия

(межрайонное).

2.Установить, что в случае отсутствия начальника отдела бухгалтерского учета

администрации Сегежского муниципального  района обязанности по предоставлению налоговой и

бухгалтерской отчетности Совета Сегежского городского поселения возлагается на работника

администрации Сегежского муниципального района, исполняющего обязанности начальника

отдела бухгалтерского учета администрации Сегежского муниципального района.

3.Признать утратившими силу:

решение ХLVII сессии Совета Сегежского городского поселения III созыва от 15 июня 2017

года  №  221 «О возложении обязанностей по предоставлению налоговой и бухгалтерской

отчетности Совета Сегежского городского поселения»;

решение VIII сессии Совета Сегежского городского поселения IV созыва  от 26.03.2019 №

45 «О внесении изменений в решение XLVII сессии Совета Сегежского городского поселения III

созыва от 15 июня 2017 года № 221 «О возложении обязанностей по предоставлению налоговой и

бухгалтерской отчетности Совета Сегежского городского поселения»».

2

4.Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2019 года.

Председатель Совета

Сегежского городского поселения,

глава Сегежского

городского поселения        И.Б.Горбунова

Разослать: в дело, администрация Сегежского муниципального района.